
1 2 3 4 勝敗 得点 順位

1 亀戸連合 ★

2 さるず ★

3 ECSTASY9 ★

4 GO 2000 ★

5 6 7 8 勝敗 得点 順位

5 ウエスレーズ ★

6 レッドエンペラー ★

7 droppers ★

8 free style ★

１～４　1位

５～８　1位

9 10 11 12 勝敗 得点 順位

9 トロピカーナ ★

10 南砂クラブ ★

11 ＣＯＳＭＯＳ ★

12 サムライ ★

13 14 15 16 勝敗 得点 順位

13 サタデイズ ★

14 B&Gクラッシュ ★

15 SPARTANS ★

16 辰巳クラブ ★

９～１２　1位

１３～１６　1位

※ 男子１部・２部・３部の各ブロック最下位チームは降格します。

優　　　　勝

チ　ー　ム　名

　　　　　２部・リーグ戦

チ　ー　ム　名

優　　　　勝

チ　ー　ム　名

　　　　　１部・リーグ戦

チ　ー　ム　名

出場チーム

一般男子



17 18 19 20 勝敗 得点 順位

17 深川Regend ★

18 門仲ジャバーズ ★

19 カジャーレ ★

20 Seairs ★

21 22 23 24 勝敗 得点 順位

21 亀仙龍 ★

22 Niｃｃｋ’ｓ ★

23 三省クラブ ★

24 とよすの空 ★

25 26 27 28 勝敗 得点 順位

25 バナナスムージー ★

26 ケントデリカッターズ ★

27 青木管工 ★

28 ＤＥＳＰＥＲＡＤＯ ★

29 30 31 32 勝敗 得点 順位

29 エクセル・シオール ★

30 カテナ ★

31 KENZO ★

32 ＳＰＥＥＤ　ＫＩＮＧ ★

１７～２０　1位

２１～２４　1位

２５～２８　1位

２９～３２　1位

２ 部 昇 格

２部昇格戦

２ 部 昇 格

チ　ー　ム　名

チ　ー　ム　名

チ　ー　ム　名

チ　ー　ム　名

３部・リーグ戦



勝 負

33 一大ブラックス

34 S'days

35 SCRATCH

51 do-B

36 37 38 勝敗 得点 順位

36 白石組 ★

37 RMT ★

38 Legends ★

39 40 41 42 勝敗 得点 順位

39 B.Y.O.B ★

40 三星 ★

41 SNAPPER'S ★

42 DVGR ★

43 44 45 46 勝敗 得点 順位

43 G-BOYS ★

44 籠球侍Z ★

45 ton-ton2 ★

46 ケイジャーズ ★

47 48 49 50 勝敗 得点 順位

47 GⅢ ★

48 江籠会 ★

49 東京Halloween ★

50 hoop Time ★

３３～３５・５１　1位

３６～３８　1位

※　Aブロック１位とBブロック１位の勝者が２部昇格

３９～４２　1位

４３～４６　1位

４７～５０　1位

※　Cブロック１位、Dブロック１位、Eブロック１位はそのまま２部昇格

３ 部 昇 格

３ 部 昇 格

３ 部 昇 格

３ 部 昇 格

Eブロック

チ　ー　ム　名

Ｄブロック

チ　ー　ム　名

チ　ー　ム　名

Ｃブロック

チ　ー　ム　名

Ｂブロック

チ　ー　ム　名

　　　４部・リーグ戦

Ａブロック



61 62 63 勝敗 得点 順位

61 Ｕ．Ｔ．Ｕ ★

62 Glitch ★

63 Shiny Crow ★

64 65 66 勝敗 得点 順位

64 Ｇ．Ｏ．Ｖ ★

65 ＦＵＢＥＲ１０１ ★

66 Hey.Say ★

７１～７３　1位

７４～７６　1位

７１～７３　３位

７４～７６　３位

※ ５位決定戦の敗者のチームは、次回の大会で２部へ降格します。

５位決定戦

優　　勝

チ　ー　ム　名

１部・リーグ戦

チ　ー　ム　名

一般女子



67 68 69 勝敗 得点 順位

67 グーニーズ ★

68 NSBAP ★

69 南砂ハイラーズ ★

70 71 72 勝敗 得点 順位

70 hoop Time ★

71 ｓｐａｒｋｙ ★

72 江籠会 ★

６７～６９　1位

７０～７２　1位

バスケットボール連盟から御願い

　今回の出場チーム数により第９１回大会はこのような対戦表となりました。

  以前から各ブロックの最下位のチームは下部リーグへの降格を条件としております。

　尚、各ブロックの昇格戦は、試合数３試合以上を基本としておりますので、このようになりました。

　今後、出場チームの数によっては、男子４部及び女子２部の試合数及び対戦方法が

  変わりますことを承知願います。

１ 部 昇 格

１部昇格戦

チ　ー　ム　名

２部・リーグ戦

チ　ー　ム　名



※　試合開始時間及びＴＯが不規則な場合があります。注意してください。

　　 尚、余裕を持ってお願いします。

8 月 5 日　（日）

Ａ コート

1 9:15 17 深川Regend VS 18 門仲ジャバーズ 19 － 20

2 10:40 19 カジャーレ VS 20 Seairs 17 － 18

3 12:05 21 亀仙龍 VS 22 Niｃｃｋ’ｓ 23 － 24

4 13:30 23 三省クラブ VS 24 とよすの空 21 － 22

5 14:55 25 バナナスムージー VS 26 ケントデリカッターズ 27 － 28

6 16:20 27 青木管工 VS 28 ＤＥＳＰＥＲＡＤＯ 25 － 26

7 17:45 29 エクセル・シオール VS 30 カテナ 31 － 32

8 19:10 31 KENZO VS 32 ＳＰＥＥＤ　ＫＩＮＧ 29 － 30

8 月 5 日　（日）

Ｂ コート

1 9:15 39 B.Y.O.B VS 42 DVGR 45 － 46

2 10:40 45 ton-ton2 VS 46 ケイジャーズ 39 － 42

3 12:05 5 ウエスレーズ VS 6 レッドエンペラー 7 － 8

4 13:30 7 droppers VS 8 free style 5 － 6

5 14:55 61 Ｕ．Ｔ．Ｕ VS 62 Glitch 65 － 66

6 16:20 65 ＦＵＢＥＲ１０１ VS 66 Hey.Say 61 － 62

7 17:45 33 一大ブラックス VS 34 S'days 36 － 37

8 19:10 36 白石組 VS 37 RMT 33 － 34

8 月 5 日　（日）

Ｃ コート

1

2

3

4

5

6

7

8

備考試合時間 江東区スポーツ会館 審判・TO

試合日程と審判

備考

審判・TO

江東区スポーツ会館試合時間 審判・TO

試合時間 江東区スポーツ会館 備考



8 月 19 日　（日）

D コート

1 9:15 40 三星 VS 41 SNAPPER'S 43 － 44

2 10:40 43 G-BOYS VS 44 籠球侍Z 40 － 41

3 12:05 47 GⅢ VS 48 江籠会 49 － 50

4 13:30 49 東京Halloween VS 50 hoop Time 47 － 48

5 14:55 9 トロピカーナ VS 10 南砂クラブ 11 － 12

6 16:20 11 ＣＯＳＭＯＳ VS 12 サムライ 9 － 10

7 17:45 13 サタデイズ VS 14 B&Gクラッシュ 15 － 16

8 19:10 15 SPARTANS VS 16 辰巳クラブ 13 － 14

8 月 19 日　（日）

F コート

1 9:15 25 バナナスムージー VS 27 青木管工 26 － 28

2 10:40 26 ケントデリカッターズ VS 28 ＤＥＳＰＥＲＡＤＯ 25 － 27

3 12:05 29 エクセル・シオール VS 31 KENZO 30 － 32

4 13:30 30 カテナ VS 32 ＳＰＥＥＤ　ＫＩＮＧ 29 － 31

5 14:55 62 Glitch VS 63 Shiny Crow 64 － 66

6 16:20 64 Ｇ．Ｏ．Ｖ VS 66 Hey.Say 62 － 63

7 17:45 1 亀戸連合 VS 2 さるず 3 － 4

8 19:10 3 ECSTASY9 VS 4 GO 2000 1 － 2

8 月 19 日　（日）

Ｃ コート

1

2

3

4

5

6

7

8

試合時間

備考

備考

審判・TO

深川スポーツセンター 審判・TO 備考

審判・TO試合時間

試合時間 深川スポーツセンター

深川スポーツセンター



※　開始時間注意

8 月 26 日　（日）

A コート

1

2

3

4

5

6

7 17:30 43 G-BOYS VS 45 ton-ton2 44 － 46

8 18:55 44 籠球侍Z VS 46 ケイジャーズ 43 － 45

※　17:00から練習開始できます。

8 月 26 日　（日）

B コート

1

2

3

4

5

6

7 17:30 35 SCRATCH VS 51 do-B 36 － 38

8 18:55 36 白石組 VS 38 Legends 35 － 51

※　17:00から練習開始できます。

8 月 26 日　（日）

C コート

1 9:15

2 10:40

3 12:05

4 13:30 47 GⅢ VS 49 東京Halloween 48 － 50

5 14:55 48 江籠会 VS 50 hoop Time 47 － 49

6 16:20 39 B.Y.O.B VS 40 三星 41 － 42

7 17:45 41 SNAPPER'S VS 42 DVGR 39 － 40

8 VS

※　13:00から練習開始できます。

ジャパンカップ東京予選
練習会場

オールジャパン東京予選
最終日

オールジャパン東京予選
最終日

試合時間 江東区スポーツ会館 審判・TO

江東区スポーツ会館

江東区スポーツ会館 備考審判・TO

備考

備考審判・TO試合時間

試合時間



※　開始時間注意

9 月 9 日　（日）

Ａ コート

1 9:00

2 10:30

3 12:00

4 13:30

5 15:00

6 16:30

7

8

9 月 9 日　（日）

Ｂ コート

1 9:15 21 亀仙龍 VS 23 三省クラブ 22 － 24

2 10:40 22 Niｃｃｋ’ｓ VS 24 とよすの空 21 － 23

3 12:05 17 深川Regend VS 19 カジャーレ 18 － 20

4 13:30 18 門仲ジャバーズ VS 20 Seairs 17 － 19

5 14:55 67 グーニーズ VS 68 NSBAP 70 － 71

6 16:20 70 hoop Time VS 71 ｓｐａｒｋｙ 67 － 68

7 VS 0 － 0

8 VS 0 － 0

9 月 9 日　（日）

Ｃ コート

1

2

3

4

5

6

7

8

備考江東区スポーツ会館 審判・TO

試合時間

試合時間

備考

備考

スナモカップ高校生大会

江東区スポーツ会館

江東区スポーツ会館

審判・TO試合時間

審判・TO



9 月 16 日　（日）

Ａ コート

1 9:15 33-34 の勝者 VS 35-51 の勝者 37 － 38

2 10:40 37 RMT VS 38 Legends 33-34 － 35-51

3 12:05 67 グーニーズ VS 69 南砂ハイラーズ 70 － 72

4 13:30 70 hoop Time VS 72 江籠会 67 － 69

5 14:55 61 Ｕ．Ｔ．Ｕ VS 63 Shiny Crow 64 － 65

6 16:20 64 Ｇ．Ｏ．Ｖ VS 65 ＦＵＢＥＲ１０１ 61 － 63

7 17:45 6 レッドエンペラー VS 8 free style 5 － 7

8 19:10 5 ウエスレーズ VS 7 droppers 6 － 8

9 月 16 日　（日）

Ｂ コート

1 9:15 9 トロピカーナ VS 11 ＣＯＳＭＯＳ 10 － 12

2 10:40 10 南砂クラブ VS 12 サムライ 9 － 11

3 12:05 13 サタデイズ VS 15 SPARTANS 14 － 16

4 13:30 14 B&Gクラッシュ VS 16 辰巳クラブ 13 － 15

5 14:55 26 ケントデリカッターズ VS 27 青木管工 25 － 28

6 16:20 25 バナナスムージー VS 28 ＤＥＳＰＥＲＡＤＯ 26 － 27

7 17:45 1 亀戸連合 VS 3 ECSTASY9 2 － 4

8 19:10 2 さるず VS 4 GO 2000 1 － 3

9 月 16 日　（日）

Ｃ コート

1

2

3

4

5

6

7

8

試合時間 江東区スポーツ会館 審判・TO 備考

試合時間

備考

の勝者

試合時間

江東区スポーツ会館 審判・TO 備考

江東区スポーツ会館 審判・TO



※　開始時間注意

9 月 17 日　（日）

Ａ コート

1 9:00

2 10:30

3 12:30

4 14:00

5 15:30

6 VS

7 VS

8 VS

9 月 17 日　（日）

Ｂ コート TO 備考

1 9:00

2 10:30

3 12:30

4 14:00

5 15:30

6 VS

7 VS

8 VS

9 月 17 日　（日）

Ｃ コート

1 9:15

2 10:40

3 12:05

4 13:30

5 14:55

6

7

8

スナモカップ高校生大会

江東区スポーツ会館 TO試合時間

江東区スポーツ会館

江東区スポーツ会館試合時間

試合時間

TO 備考

備考

スナモカップ高校生大会

スナモカップ高校生大会



9 月 30 日　（日）

Ａ コート

1 9:15 29 エクセル・シオール VS 32 ＳＰＥＥＤ　ＫＩＮＧ 30 － 31

2 10:40 30 カテナ VS 31 KENZO 29 － 32

3 12:05 68 NSBAP VS 69 南砂ハイラーズ 71 － 72

4 13:30 71 ｓｐａｒｋｙ VS 72 江籠会 68 － 69

5 14:55 1 亀戸連合 VS 4 GO 2000 2 － 3

6 16:20 2 さるず VS 3 ECSTASY9 1 － 4

7 17:45 9 トロピカーナ VS 12 サムライ 10 － 11

8 19:10 10 南砂クラブ VS 11 ＣＯＳＭＯＳ 9 － 12

9 月 30 日　（日）

Ｂ コート 備考

1 9:15 21 亀仙龍 VS 24 とよすの空 22 － 23

2 10:40 22 Niｃｃｋ’ｓ VS 23 三省クラブ 21 － 24

3 12:05 17 深川Regend VS 20 Seairs 18 － 19

4 13:30 18 門仲ジャバーズ VS 19 カジャーレ 17 － 20

5 14:55 5 ウエスレーズ VS 8 free style 6 － 7

6 16:20 6 レッドエンペラー VS 7 droppers 5 － 8

7 17:45 13 サタデイズ VS 16 辰巳クラブ 14 － 15

8 19:10 14 B&Gクラッシュ VS 15 SPARTANS 13 － 16

9 月 30 日　（日）

Ｃ コート

1 9:15 39 B.Y.O.B VS 41 SNAPPER'S 40 － 42

2 10:40 40 三星 VS 42 DVGR 39 － 41

3 12:05 43 G-BOYS VS 46 ケイジャーズ 44 － 45

4 13:30 44 籠球侍Z VS 45 ton-ton2 43 － 46

5 14:55 47 GⅢ VS 50 hoop Time 33-34 － 35-51

6 16:20 48 江籠会 VS 49 東京Halloween 47 － 50

7 17:45 33-34 の敗者 VS 35-51 の敗者 48 － 49

8 19:10 VS

の敗者

試合時間 江東区スポーツ会館 TO 備考

TO

試合時間 江東区スポーツ会館 TO 備考

試合時間 江東区スポーツ会館



※　開始時間注意

10 月 7 日　（日）

Ａ コート

1 9:30

2 11:00

3 12:30

4 14:00

5

6

7

8

10 月 7 日　（日）

Ｂ コート

1 9:30 の両チーム

2 11:00 の両チーム

3 12:30

4 14:00

5

6

7

8

10 月 7 日　（日）

Ｃ コート

1

2

3

4

5

6

7

8

男子３部昇格戦　（33-35　１位　VS　36-38  １位）

男子３部昇格戦

試合時間

試合時間 江東区スポーツ会館 TO 備考

男子２部昇格戦①　（17-20　１位　VS　21-24  １位） ２部昇格戦② の両チーム

男子２部昇格戦②　（25-28　１位　VS　29-32 １位） ２部昇格戦① の両チーム

女子１部５位決定戦　（7１-73　３位　VS　74-76  ３位）

女子１部昇格戦　（77-80　１位　VS　81-84  １位）

１部昇格戦

女子優勝決定戦

江東区スポーツ会館 TO 備考

の両チーム

女子１部優勝決定戦　（71-73　１位　VS　74-76  １位） 女子５位決定戦 の両チーム

試合時間 江東区スポーツ会館 TO 備考

男子２部決勝戦　（9-12　１位　VS　13-16  １位） １部決勝戦 の両チーム

男子１部決勝戦　（1-4　１位　VS　5-8  １位） ２部決勝戦 の両チーム


